２０２０年５月８日

                          Ｎｏ．２０－１３５

     株式会社 伊予銀行

～受賞作品を含めた応募作品を当行ホームページや公式ＹｏｕＴｕｂｅ、営業店等で放映中～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、株式会社宣伝会議（代表取締役社長 東 彦弥）が主

催するオンライン動画のコンテスト「Brain Online Video Award 2020（BOVA）」において、当行

へ応募いただいた作品が「学生部門賞」を受賞いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

このコンテストは、映像制作業界の活性化と、これからを担う動画クリエイターの発掘と育成を

目指し開催しているもので、当行は「こんな銀行あったらいいなと思える動画」をテーマに募集し

ました。

受賞作品は、多摩美術大学の学生が、従来の銀行のイメージから脱却し若者の興味関心を引くよ

うに銀行としてありえない状況を「こんな銀行はいやだ！」と大喜利形式でユーモアたっぷりに制

作いただきました。

記

○「学生部門賞」作品

・タイトル

「大喜利『こんな銀行はいやだ！』」

 ・制作者

  多摩美術大学

  布瀬 雄太様

 ・ストーリー

   銀行が移動？受付が幽霊？！この大喜利では銀行としてありえない状況が次々と描かれて

いく…。

○作品視聴

 当行 HP：https://www.iyobank.co.jp/bova.html

YouTube：https://www.youtube.com/playlist?list=PLWcAIV3B9q98yvSqX8To4N7R0J92sndsf

 【QRコード】

以 上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141